
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

г.Ю жа

О внесении изменения в Решение Совета Южского муниципального 
района от 20.12.2013 N 124 "Об упорядочении оплаты труда 

работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Уставом Южского муниципального района, Совет Южского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от 
20.12.2013 N 124 "Об упорядочении оплаты труда работников, 
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной 
службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в 
органах местного самоуправления Южского муниципального района" 
следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 3 исключить слово "ежемесячные".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании

деятельности в органах местного самоуправления 
Южского муниципального района”


